АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2025

м. Знаменка

№  15
Об утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации                                      Знаменского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003                    № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Знаменского сельского поселения (далее – комиссия), согласно приложению.

2. Постановления администрации Знаменского сельского поселения от 07.02.2024 №  19 считать утратившими силу.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Знаменского сельского поселения                                                А.Н. Шурыгин
                                                                                       Приложение
                                                               Утверждено

                                                                                                  Постановлением администрации

Знаменского  сельского поселения

                                                                           от 27.02.2025 № 15
СОСТАВ

Единой комиссии

по осуществлению закупок товаров, работ, услуг

для нужд администрации Знаменского сельского поселения
	Шурыгин Андрей Николаевич

	- глава администрации Знаменского сельского

  поселения, председатель комиссии
председатель комиссии

	Пупышев Дмитрий Андреевич
	- ведущий специалист администрации

   Знаменского сельского поселения,

   Зам. председателя  комиссии

	Абрамова Наталья Николаевна
	- ведущий специалист администрации

   Знаменского сельского поселения
член комиссии

	Винокурова Елена Васильевна
	- ведущий специалист по управлению

  муниципальным имуществом
член комиссии

2